РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

49-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 49/12

от 15  декабря  2010 года
О внесении изменений в инвестиционную программу

«Развитие системы теплоснабжения городского округа
закрытого административно-территориального образования
Свободный (МУП ЖКХ «Кедр») на 2010-2012 годы»
Заслушав выступление главы городского округа Кудрина С.П., главы администрации городского округа Поспелова А.А., депутатов Думы городского округа,   руководствуясь ст. 22, 41 Устава городского округа,  Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в инвестиционную программу «Развитие системы теплоснабжения городского округа закрытого административно-территориального образования Свободный (МУП ЖКХ «Кедр») на 2010-2012 годы», утвержденную решением Думы городского округа от 28.05.2009 года № 23/18:

1.1. В разделе 2 Программы:

1) в пункте 1.3 слова «Установка устройств частотного регулирования на электродвигателях оборудования (19) штук» заменить на слова  «Мероприятия по переводу парового  котла ДКВР 10/13 газовой котельной на водогрейный режим»;

2) в пункте 1.3.1. «Разработка, проведение экспертизы и утверждение проектно-сметной документации»,  стоимость мероприятия заменить  «0,15» на «0,42»;

3) в пункте 1.3.2. слова«Выполнение монтажных работ по установке устройств частотного регулирования (19 шт.)» заменить на слова «Подготовительные работы по переводу парового котла ДКВР 10/13 газовой котельной на водогрейный режим », стоимость мероприятия  заменить  «2,69» на «2,42».

1.2. В пункте 3.4. раздела 3 Программы

В пункте 3 слова «Установка устройств частотного регулирования на электродвигателях оборудования (19 шт.) (в том числе разработка, проведение экспертизы и утверждение проектно-сметной документации и выполнение монтажных работ по установке устройств частотного регулирования) заменить на слова «Мероприятия по переводу парового котла ДКВР 10/13 газовой котельной на  водогрейный режим  (в том числе разработка, проведение экспертизы и утверждение проектно-сметной документации и подготовительные работы по переводу парового котла ДКВР 10/13 на водогрейный режим)»;

1.3. В таблице 11 пункта  3.5.  раздела 3 Программы:

1) В пункте 8 слова «Установка устройств частотного регулирования на электродвигателях оборудования (19) штук» заменить на слова «Мероприятия по переводу парового  котла ДКВР 10/13 газовой котельной на водогрейный режим »;

2) В пункте 9 расчетная стоимость заменить  «0,15» на «0,42»;

3) В пункте 10 слова  «Выполнение монтажных работ по установке устройств частотного регулирования (19 шт.)» заменить на слова  «Подготовительные работы по переводу парового котла ДКВР 10/13 газовой котельной на водогрейный режим», расчетная стоимость заменить  «2,69» на «2,42»;

1.4. В таблице 12 пункта  3.5.  раздела 3 Программы:

1) В пункте 8 слова «Установка устройств частотного регулирования на электродвигателях оборудования (19) штук» заменить на слова «Мероприятия по переводу парового  котла ДКВР 10/13 газовой котельной на водогрейный режим»;

2) В пункте 9  в 2010 году «0,15» заменить на «0,42», расчетная стоимость заменить  «0,15» на «0,42»;

3) В пункте 10 слова «Выполнение монтажных работ по установке устройств частотного регулирования (19 шт.)» заменить на слова «Подготовительные работы по переводу парового котла ДКВР 10/13 газовой котельной на водогрейный режим», в 2010 году «0,89» заменить на «0,62», расчетная стоимость заменить  «2,69» на «2,42», «2.16» на «1,89»;

1.5. В приложении № 1 к Программе:

1) В пункте 1.3 слова  «Установка устройств частотного регулирования на электродвигателях оборудования (19) штук» заменить на слова «Мероприятия по переводу парового котла ДКВР 10/13 газовой котельной на водогрейный режим»;

2) В пункте  1.3.1. «Разработка, проведение экспертизы и утверждение проектно-сметной документации»  затраты  «0,15» заменить на «0,42», в колонке 2010 год  «0,15» заменить на «0,42»;

3) В пункте 1.3.2. слова «Выполнение монтажных работ по установке устройств частотного регулирования (19 шт.)» заменить на слова «Подготовительные работы по переводу парового котла ДКВР 10/13 газовой котельной на водогрейный режим», затраты  заменить  «2,69» на «2,42», в колонке 2010 год  «0,89» заменить на «0,62».

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования  в  газете  «Свободные вести».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по городскому хозяйству  Козареза В.П.
Глава городского  округа

С.П. Кудрин.